

*Bestyrelsen i Område Grenaa takker for muligheden for at kunne indgive høringssvar i forbindelse med drøftelser om etableringen af et børnekulturelt netværk*

Bestyrelsen har følgende kommentarer til det udsendte materiale:

Område Grenaa finder det positivt, at der var Børne- og ungdomsudvalget, er fokus på at styrke samarbejde mellem interessenter indenfor børne og unge området.

Vi finder det spændende og vigtigt for vores dagtilbud, at de har mulighed for at tilgå og deltage i forskellige tilbud, med fokus på vores mange fantastiske tilbud i kommunen.

Vi er ikke et sekund i tvivl om at alle i Område Grenaa ønsker at deltage i alt der giver mening. Det skal både give mening i forhold til den målgruppe der arbejdes med (0-6 år) samt være en mulighed for målgruppen at deltage i.

Ved model B skriver i selv at én af udfordringerne er at den ikke er ”langsigtet og bæredygtig”. Vi håber at man ville tænke langsigtet i forhold til at starte projekter og netværks op - og så bruger energi på at få disse projekter til at lykkes, og så holde fast i det der er godt.

I model C og D skriver i ” Herudover skal der indtænkes ressourcetildeling til lærernes og pædagogernes deltagelse i netværk mv.”. Vi finder det meget vigtigt at denne del prioriteres højt, og skal være en faktor for, om dette netværk kan blive en realitet. Vi ønsker ikke at pålægge nogen af de fantastiske medarbejder der passer vores børn, ekstra opgaver - som skal tages fra tiden med vores børn.

Vi er sikre på at sådan en netværk ville være til stor glæde og gavn for alle i Norddjurs kommune. Det er i vores interesse af det at tage på ”tur”, bruge diverse tilbud og deltage i arrangementer bliver en del af vores børns hverdag - men vi kan dog sætte spørgsmålstejn ved om et sådan netværk er en løsning eller blot et ekstra stykke arbejde der skal laves, men som ikke bliver brugt ”fyldestgørende” nok.

Vi glæder os til at se det videre arbejder i forhold til denne drøftelse om etablering af børnekulturelt netværk, og er altid åbne for at kommentere yderligere på emnet

På vegne af Bestyrelsen og MED udvalget i Område Grenå.

Bestyrelsesformand, Amanda Blomstrand Meineche

Næstformand i MED, Kitt Alexia Mortensen